
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМ СКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область, 
Телефон/факс:(38 253) 2-13-73 

E-mail: main@edo.kargasok.net

ПРИКАЗ

15.09.2023 № bQS

О проведении районного методического объединения учителей-логопедов и педагогов- 
психологов муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

В соответствии с планом работы отдела развития образования Управления 
образования, опеки и попечительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 19.09.2023 года в 14.00 на базе МБДОУ «Д/с №;22 п. Нефтяников» 
установочное районное методическое объединение (РМО) учителей-логопедов и 
педагогов-психологов муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 
учреждений (МБДОУ) для утверждения плана работы в 2023-2024 учебном году 
(план прилагается).

2. Руководителям М БДОУ:
2.1. «Каргасокский д/с №1»;

2.2. «Каргасокский д/с №3»;

2.3. «Д/с №22 п. Нефтяников»;

2.4. «Каргасокский д/с №27»;

2.5. «Каргасокский д/с №34»

обеспечить участие учителей-логопедов, педагогов-психологов в работе РМО.

3. Контроль исполнения приказа возложить на И.В.Хрусталеву, начальника отдела 
развития образования УОО и П.

Начальник УОО и П Т.В. Лактионова

Малышева А.Н. 
(38253) 2 35 05

mailto:main@edo.kargasok.net


Приложение к приказу УОО и П 
от 15.09.2023 № 496

d
гхологов МБДОУ 

БДОУ.

План работы РМ 
учителей-логопедов и педагогов-nci

Участники: учителя-логопеды, педагоги -  психологи У 

Дата проведения: 19.09.2023г.

Время проведения: с 14.00-17.00.

Место проведения: МБДОУ «Д/с №22 п.Нефтяников»

Тема: «Организация РМО учителей-логопедов и педагогов-психологов МБДОУ в 2023- 
2024 учебном году».

Программа ветственные Форма работы

• Результаты первичного обследования 
детей в 2023 - 2024 учебном году.

• Утверждение плана работы на 2023 - 
2024 учебный год.

• 11одведение итогов заседания.

Все специалисты Отчёт


